Российская Федерация

Собрание представителей  сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШЕНИЕ
от « 28 »  апреля 2015 года                                                                                                  № 9-2
	Об     утверждении    Положения об   оплате труда   лиц,   замещающих  должности,   не являющиеся   должностями муниципальной службы  и   осуществляющих    техническое обеспечение  деятельности   органов местного самоуправления сельского поселения Березняки муниципального  района  Кинель-Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу.

             Собрание представителей   сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

          1.Утвердить  прилагаемое «Положение об   оплате труда   лиц,   замещающих  должности,   не являющиеся   должностями муниципальной службы  и  осуществляющих    техническое обеспечение  деятельности   органов местного самоуправления сельского поселения Березняки муниципального  района   Кинель-Черкасский Самарской области и работников, отнесенных к техническому персоналу».

          2.Признать утратившими силу:
-решение Собрания представителей сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 28.03.2011г. № 6-3 «Об утверждении положения «О денежном содержании работников замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов исполнительной власти муниципального образования»;
-решение Собрания представителей сельского поселения Березняки № 1-1 от 12.01.2015г. «О внесении  изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 6-3  от 28 марта 2011года «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления, технического персонала сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области».
3.Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015года.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                                     А.Е.Пургаев
PAGE
2